



استان‌های فارسی

غیر کاربری

جانشین فرمانده انتظامی قیروکارزین؛

اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی

در قیروکارزین



جانشین فرمانده انتظامی قیروکارزین از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی و کشف ۱۶ قفره سرقت در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علیرضا اوریادی کشکولی در تشریح این خبر بیان کرد: به منظور برقراری نظم و امنیت عمومی، مقابله با خرده‌فروشان مواد مخدر، سارقان و برهم زندگان امنیت عمومی، طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آبان ماه در این شهرستان به اجرا در آمد.وی افزود: در اجرای این طرح ۸ نفر از خرده‌فروشان، ۱۱ نفر از سارقان و مجرمان سابقه‌دار دستگیر و ۱۶ قفره سرقت نیز کشف و همچنین ۲۸ دستگاه وسایط نقلیه توقیف شد.

جانشین فرمانده انتظامی قیرو کارزین با اشاره به اینکه متهمان دستگیر شده به مراجع قضایی معرفی شدند، از شهروندان خواست برای ایجاد امنیتی پایدار و مقابله با سوداگران مرگ با پلیس همکاری کرده و هرگونه اطلاعات و اخباری در زمینه مسائل امنیتی و انتظامی را در اسرع وقت به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام کنند.

بده چنار

تشریح نتایج اجرای طرح ارتقای

امنیت اجتماعی آبان ماه در کوه‌چنار

فرمانده انتظامی شهرستان کوه‌چنار نتایج اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در آبان ماه سال جاری را تشریح کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حسینعلی شیروانی بیان کرد: طرح ارتقای امنیت اجتماعی با هدف نامن کردن محلات جرم خیز، پاکسازی نقاط آلوده و ارتقای احساس امنیت در بین شهروندان، توسط یگان‌های انتظامی در آبان ماه اجرایی شد.

وی با بیان اینکه در اجرای این طرح،ها، ۸۰۳ کیلوگرم انواع مواد مخدر کشف و ۴ نفر قاچاقچی مواد مخدر به همراه ۲۰ نفرخرده فروش و متعادل نیز دستگیر و جمع‌آوری شدند، گفت: دستگیری ۹ نفر سارق و کشف ۳۹ قفره انواع سرقت‌ها، دستگیری ۴۳ نفر متهم تحت تعقیب، توقیف ۴۳ دستگاه وسیله نقلیه متخلف، کشف ۱۴۰ هزار نخ سیگار و کشف انواع کلای کلاهی قاچاق به مبلغ ۱۸۵ میلیارد و ۳۰۰ میلیون ریال از دیگر نتایج این طرح‌ها بود.

فیروزآباد

فرمانده انتظامی شهرستان «فیروزآباد»

خبر داد؛

کشف ۲۸ عدد کپسول گاز کولر

قاچاق در«فیروزآباد»

فرمانده انتظامی شهرستان «فیروزآباد» از توقیف یک دستگاه وانت پراید و کشف ۲۸عدد کپسول گاز کولر خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ مهدی جوکار بیان کرد: ماموران پلیس آگاهی این شهرستان در ایست و بازرسی محور «فیروزآباد-کوار» به یک دستگاه وانت پراید مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.وی با بیان اینکه در بازرسی از آن خودرو، ۲۸ عدد کپسول گاز کولر خارجی قاچاق کشف شد، تصریح کرد: کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را یک میلیارد و ۲۸۰ میلیون ریال برآورد کردند.

فرمانده انتظامی فیروزآباد با بیان اینکه در این خصوص راننده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به سازمان تعزیرات حکومتی معرفی شد، از شهروندان خواست هرگونه اخبار و اطلاعات در خصوص کلای قاچاق را بلافاصله به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع رسانی کنند.

زرین دشت

فرمانده انتظامی زرین‌دشت خبر داد؛

کشف موتورسیکلت‌های ۵ میلیاردی قاچاق در زرین‌دشت فرمانده انتظامی زرین‌دشت از کشف ۱۱ دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

تاریخ

۴

آذر

۱۴۰۲

شنبه

فرمانده انتظامی شهرستان کوار از کشف انواع کلای قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی اظهار داشت: در راستای اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا و به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه‌های ملی، ماموران انتظامی هنگام کنترل محورهای مواصلاتی، یک دستگاه خودرو سمند حامل کلای قاچاق را متوقف کردند.وی افزود: ماموران در بازرسی از این

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد در تشریح این خبر اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق، روز گذشته ماموران پلیس آگاهی یا اقدامات فنی مطلع شدند فردی به هویت معلوم اقدام به نگهداری تعدادی موتورسیکلت قاچاق (پاکشتی) در منزل خود کرده است که بررسی موضوع را در دستور کار خود قرار دادند.

وی از صحت موضوع و هماهنگی با مراجع قضایی خبر داد و افزود: کارآگاهان پلیس پس از شناسایی منزل به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از آن مکان موفق شدند ۱۱ دستگاه موتورسیکلت پاکشتی قاچاق را توقیف کنند.

سرهنگ صالحی فرد ارزش موتورسیکلت‌های کشف شده را طبق نظر کارشناسان ۵ میلیارد ریال برآورد کرد و گفت: پلیس با بر هم زندگان نظم عمومی به شدت و قاطعیت برخورد می‌نماید و نظم و امنیت شهروندان خط قرمز پلیس می باشد.

استان‌های شیر

رئیس شورای بوشهر:

شهرداری نصب چادر در ساحل را ممنوع کند



رئیس شورای اسلامی بوشهر گفت: با تغییرات فصلی و مطلوب شدن هوا، از اوایل پاییز تا نوروز شاهد حضور گسترده گردشگران در بوشهر هستیم که برای استفاده عمومی از ساحل این شهر، نیاز است که شهرداری از نصب چادر در این محدوده جلوگیری به عمل آورد.

به گزارش ایلنا، وحید نیک‌روش در نطق پیش از دستور خود در جلسه علنی شورای اسلامی شهر بوشهر اظهار کرد: حضور گردشگران در بوشهر فقط مختص به نوروز نشده و با مطلوب شدن هوا شاهد حضور فراوان مسافران در این شهر به ویژه در تعطیلات آخر هفته در پاییز و زمستان هستیم.

وی افزود: حضور مسافران و گردشگران فرصتی مناسب برای اقتصاد شهری و گردشگری بوشهر است از همین رو شهرداری انجام خدمات عمومی مثل حمام عمومی، سرویس‌های بهداشتی و پارک‌های ساحلی را جهت استفاده شهروندان و گردشگران به نحو مطلوب آماده‌سازی و بر کار پیمانکاران نظارت مطلوب داشته باشد.

رئیس شورای شهر بوشهر تصریح کرد: برپایی چادر در نوار ساحلی به سیمای و منظر شهر خدشه وارد خواهد کرد که شهرداری از حالا باید نصب چادر در نوار ساحلی را ممنوع کند.

نیک روش با اشاره به افزایش سگ‌های بلاصاحب در شهر گفت: با توجه اینکه پیمانکاری جهت جمع‌آوری این سگ‌ها وجود دارد، انتظار می‌رود شهرداری در این امر نظارت جدی‌تری داشته باشد.

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر ادامه داد: در ایام بارندگی اخیر با توجه حجم بالای بارش‌ها شاهد آبرگرفتنگی در برخی از نقاط شهر بودیم که تعدادی از کانال‌های خروجی آب که سال گذشته لایروبی و بازگشایی شده بود توسط عده‌ای مسدود شده بود.

وی بیان کرد: شهرداری باید این کانال‌های مسدود شده را بازگشایی و خروجی جدید نیز طراحی و احداث کند تا شاهد کمترین حجم آبرگرفتنگی در ایام بارندگی در سطح شهر باشیم.

رئیس کمیسیون بهداشت و سلامت شورای بوشهر خواستار مشارکت شهروندان بوشهری در پویش ملی غربالگری دیابت و پرفشاری خون شد.

حمیده هلال بحر با بیان اینکه دیابت و فشارخون از بیماری‌های خاموش اما تهدید کننده جدی سلامت شهروندان است، گفت: پویش ملی غربالگری دیابت و پرفشاری خون از تاریخ ۲۰ آبان تا ۱۵ دی ماه در سراسر کشور برای افراد ۱۸ سال به بالا در حال اجراست که از شهروندان بوشهری درخواست می‌شود در راستای سلامتی و تندرستی خود در این پویش شرکت کنند.

وی ادامه داد: بیماری‌زایی و شروع مراقبت و درمان در بیماران مبتلا به دیابت و پرفشاری خون و همچنین افزایش آگاهی جامعه نسبت به عوامل خطر، پیامدها، اهمیت تشخیص زودرس و کنترل دیابت و پرفشاری خون از اهداف اجرای این پویش ملی است.

رئیس کمیسیون بهداشت و سلامت شورای بوشهر با اشاره به تفاهم‌نامه مرکز بهداشت و شهرداری بوشهر گفت: با همکاری سازمان فرهنگی ورزشی، اجتماعی مقرر شد دو ایستگاه سیار نیز جهت اجرای این پویش در نوار ساحلی برپا شود.

وی با تبریک ولادت حضرت زینب (س) و روز پستار گفت: در راستای گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای مدافع سلامت، کوچه بدر ۹ در کوی نیدی به نام پستار شهیده «زهررا رگبار» نام‌گذاری شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کوار خبر داد؛

کشف کلای قاچاق در شهرستان کوار

خودرو، تعداد یک دستگاه قهوه ساز، دو دستگاه سرخ کن، تعداد ۹ تخته پتو مسافرتی، یک دستگاه کولرگازی و یک دستگاه ماشین لباسشویی قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان کوار با بیان اینکه اقلام مکشوفه برابر نظر کارشناسان یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال برآورد شده است، گفت: در این خصوص یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

سفیر بولیوی در ایران:

بوشهر و بولیوی ظرفیت‌های خوبی

برای مبادلات تجاری دارند

سفیر بولیوی در ایران گفت: استان بوشهر و بولیوی از ظرفیت‌های بسیار خوبی برای مبادلات تجاری و اقتصادی برخوردار هستند که باید از این ظرفیت نهایت استفاده شکل گیرد.

به گزارش مهر، رومینا گوادالوپه پرز راموس در حاشیه بازدید از بندر بوشهر افزود: بوشهر در حوزه‌های انرژی و کشاورزی از استان‌های مستعد ایران است که نشان از جایگاه بالا و ویژه این استان در حوزه اقتصاد ایران است.

وی یادآور شد: سفرای کشورهای آمریکای لاتین می‌توانند با بازدید از استان بوشهر با ظرفیت‌های آن در مسیر توسعه مبادلات تجاری استفاده کنند.

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر اظهار کرد: بندر بوشهر یکی از بنادر با سابقه کشور است که از دیرباز مهد تجارت و بازرگانی با کشورهای مختلف بوده است.

عبدالسعید عباسی افزود: به فراخور این جایگاه و قدمت، سازمان بنادر و دریانوردی نیز نگاهی ویژه به بندر بوشهر معطوف و طرح‌های مهمی در این بندر عملیاتی کرده است. وی ادامه داد: توسعه بندر بوشهر در مجتمع بندری نکین دیده شده و طرح‌های زیرساختی بسیار خوبی نیز در این مجتمع بندری درحال اجرا است.

عباسی افزود: برق‌رسانی به این مجتمع بندری نیز اکنون در مرحله تهیه اسناد مناقسه است تا بزودی شرایط برای آغاز عملیات اجرایی آن فراهم شود.

وی اظهار کرد: جاده دسترسی به عنوان یکی از طرح‌های مهم و حائز اهمیت مجتمع بندری نکین است که تاکنون ۴.۲ کیلومتر آن آماده بهره‌برداری شده است.

در این بازدید همچنین گزیده‌ای از عملکرد هشت ماهه بندر بوشهر به سفیر بولیوی در ایران ارائه شد.

سفیر بولیوی در ایران در پایان بازدید از گناوه به خبرنگار ایرنا اظهار کرد: بازدید از ظرفیت‌ها و قابلیت‌های شهرهای کشور ایران از جمله استان بوشهر و شهرستان گناوه در این بازدید همچنین گزیده‌ای از عملکرد هشت ماهه بندر بوشهر به سفیر بولیوی در ایران ارائه شد.

سفرای بولیوی در ایران در پایان بازدید از گناوه به خبرنگار می‌تواند نقش بسیار مهمی در پایداری اشتغال صیادی، ساماندهی صید و صیادی، بهره‌برداری پایدار و نظارت بهتر

برنامه‌های کاری به عنوان نماینده دولت و مردم کشور بولیوی انجام می‌گیرد. رومینا گوادالوپه پرز راموس گفت: برنامه‌ای برای بازدید مشترک و دسته جمعی با دعوت از سفرای کشورهای برزیل، ونزوئلا، کوبا و بولیوی از ظرفیت‌ها و قابلیت‌های شهرهای ایران در سال ۲۰۲۴ تدارک دیده است.

استان‌های مرزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان :

طرح نظارت بر توزیع عمده سوخت

در هرمزگان آغاز شد



رئیس کل دادگستری هرمزگان از آغاز اجرای طرح پایش و نظارت بر توزیع عمده سوخت به منظور مقابله با قاچاق فرآورده‌های نفتی در این استان خبر داد.

به گزارش ایلنا از روابط عمومی دادگستری هرمزگان مجتبی قهرمانی افزود: هدف از اجرای این طرح، نظارت بر توزیع سوخت در صنایع، اصناف، ماشین‌آلات راهسازی و شیلات است که با مشارکت و نظارت قضات و کارکنان دستگاه قضایی انجام می‌شود.

وی ادامه داد: تیم‌های نظارت و پایش دستگاه قضایی از قضات و کارمندان دادگستری هستند که با رصد دقیق و تحلیل داده‌ها ضمن بررسی موارد اختصاص سوخت، اقدامات مجرمانه و هرگونه انحراف و فساد را کشف می‌کنند و برای آن‌ها پرونده قضایی تشکیل می‌دهند.

قهرمانی تصریح کرد: تیم‌های پایش و نظارت دستگاه قضایی در حوزه پیشگیری و مقابله قاطع با قاچاق سوخت گام برمی‌دارند و بر اجرای این طرح نظارت می‌کنند تا توزیع و تحویل سوخت فقط نسبت به مصرف‌کنندگان واقعی صورت گیرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان اضافه کرد: به شهروندان قانونمند اطمینان می‌دهیم که تمام سعی و تلاش ما این است که توزیع سوخت و تحویل آن به مصرف‌کنندگان با کمترین زحمت و دردرسر انجام شود. وی تصریح کرد: پیام ما به افراد قانون گریز و متخلف هم این است که با اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی و دسترسی‌هایی که به سامانه‌های مختلف داریم به زودی به سراغ همه افرادی خواهیم رفت که حتی یک بشکه سوخت را قاچاق کرده‌اند.

قهرمانی تأکید کرد: با تدابیر پیش بینی شده هم در حوزه ضربه به بنیان‌های مالی قاچاقچیان اقدامات خوبی صورت گرفته و هم در خصوص شناسایی افرادی که در حوزه قاچاق سوخت فعالیت می‌کنند موفقیت‌های بزرگی به دست آمده است.

صفحه	۳
شماره	۳۷۹۱
سال	بیست‌ونهم

مدیرکل شیلات هرمزگان:

هفت هزار هرمزگانی از درگاه ملی،

مجوز صید گرفته‌اند



مدیرکل شیلات هرمزگان گفت: تا کنون حدود هفت هزار مجوز صید، از درگاه ملی صدور مجوزها صادر شده و برای بخش زیادی از این شناورها، گواهی ثبت توسط اداره بنادر و دریانوردی صادر شده است.

به گزارش ایسنا از روابط عمومی شیلات هرمزگان مسعود بارانی افزود: ساماندهی شناورهای صیادی قایق بدون مجوز برای کنترل بهتر صید و صیادی و نظارت دقیق و مؤثرتر بر آنان یک ضرورت است که انجام این کار از طریق درگاه ملی نشانه درایت ویژه دولت مردمی در این بخش است.

وی بر اهمیت نقش تعاونی‌های صیادی در تسریع صدور مجوزهای صید تأکید و اضافه کرد: تعاونی‌های صیادی و ادارات شیلات شهرستان‌ها موظف شدند به سرعت و با اهتمام ویژه تمامی پروانه‌های ثبت صادر شده از سوی بنادر و دریانوردی را ساماندهی و صدور مجوز صید را انجام دهند. مدیرکل شیلات هرمزگان وجود بیش از ۳۵ هزار نفر صیاد و بیش از ۳۲۰ هزار تن صید، ۲۲ موج‌شکن مردمی، ۱۹ بندر صیادی، ۷۰ تعاونی صیادی، دسترسی به ذخایر آب‌های دور و ساحلی و آب‌های بین‌المللی را از ظرفیت‌های مهم صید و صیادی استان دانست.

به گفته بارانی طرح ساماندهی شناورهای صیادی فاقد مجوز می‌تواند نقش بسیار مهمی در پایداری اشتغال صیادی، ساماندهی صید و صیادی، بهره‌برداری پایدار و نظارت بهتر داشته باشد.

استان‌های خوزستان

رئیس اداره بهداشت و مدیریت

بیماری‌های دامی خوزستان رئیس سازمان

حفاظت محیط زیست:

فرل‌های نفتی خوزستان در روز

روشن آلودگی ایجاد می‌کنند



رئیس سازمان حفاظت محیط زیست با بیان اینکه فلرها در روز روشن در خوزستان آلودگی ایجاد می‌کنند، گفت: شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون یک سال فرصت دارد که دیگر فلرسوزی نداشته باشد بنابراین تا دوم آذرماه ۱۴۰۳ دیگر در این شرکت فلری نمی‌سوزد.

علی سلاجقه در حاشیه بازدید از پالایشگاه شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون ، با بیان اینکه این گونه فلرسوزی‌ها شایسته کشور و وزارت نفت نیست، اظهار کرد: نفت ایران در سطح تمام سیالاتش عالی است و وزارت نفت این ظرفیت را دارد که به اسنانداره‌های جهانی برسد که امیدوارم این مشکل نیز به زودی مرتفع شود.

به گزارش ایسنا، وی هدف از این بازدید را بررسی وضعیت فلرسوزی خوزستان بشرمد و افزود: در استان خوزستان فلرها روشن هستند و گاز می‌سوزد. فلرسوزی، مردم را با مشکل مواجه کرده است و در مسیر مشاهده کردیم که این فلرها در روز روشن آلودگی ایجاد می‌کنند و مردم این وضعیت را از ما نمی‌پذیرند.

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست عنوان کرد: مقرر بود پروژه مجموعه شیرین‌سازی فاز دو آماکس از ۱۳۸۵ اجرا و تا سال ۱۳۸۹ تکمیل شود تا دیگر شاهد فلرسوزی در این منطقه نباشیم اما متأسفانه به دلیل به تغییر مدیریت و تغییر دولت‌ها، در پروژه تغییراتی اتفاق افتاده است و به آن دستاوردها نرسیده‌ایم.

سلاجقه با اشاره به رضایت از عملکرد وزارت نفت در کیفی‌سازی و بهینه‌سازی ادامه داد: وزیر نفت قول داده بود که در سال ۱۴۰۱ از غرب کارون، فلرسوزی جمع می‌شود اما تاکنون این وعده کاملاً عملی نشده است و از این مسئله احساس ناراضی‌می کنیم.

وی بیان کرد: مدیرکل حفاظت محیط زیست خوزستان باید جلساتی با مجموعه وزارت نفت به ویژه مجموعه‌های کارون و مارون تشکیل دهد و در یک بازه زمانی مشخص این مشکل را حل کند؛ هرچند این شرکت‌ها نیز در مبدأ انتقال و مقصد انتقال مشکلاتی دارند و شاید مقصد به عنوان



پذیرنده، خیلی از فرآورده‌هایی که در اینجا تولید می‌شود را نپذیرد که در این موضوع قرار شد سریعاً جلسات برگزار شود.

وی عنوان کرد: این مجموعه یک سال فرصت دارد تا دیگر فلرسوزی نداشته باشد بنابراین تا دوم آذرماه ۱۴۰۳ دیگر در این شرکت فلری نمی‌سوزد.

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور:

بیسازی روستاهای خوزستان

به ۶۸ درصد رسیده است

رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور با بیان اینکه شاخص برخورداری روستاهای خوزستان رشد خوبی یافته گفت: عملیات بهسازی و روکش آسفالت در ۶۸ درصد روستاهای استان انجام شده است.

به گزارش مهر، غلامرضا صالحی در حاشیه بازدید از روستاهای شهرستان‌های باوی، اهواز و کارون بیان کرد: با برنامه‌ریزی‌های انجام شده شاخص برخورداری روستاهای خوزستان در سال آینده به بالای ۷۰ درصد خواهد رسید.

وی گفت: در برخی روستاهای استان مشکل تأمین زمین برای ساخت مسکن وجود دارد که با بازنگری طرح هادی این روستاها در سال ۱۴۰۳ زمین مورد نیاز مردم نیز تخصیص داده خواهد شد.

صالحی ادامه داد: ۱۳ هزار میلیارد ریال اعتبار در سال گذشته برای بهسازی روستاهای خوزستان اختصاص یافت که ۱۰۰ در صد این مبلغ در استان جذب شد همچنین ۳۰۰ میلیارد ریال قیر رایگان به استان تخصیص یافت که باعث تحول خوبی در زمینه روکش آسفالت روستاهای خوزستان شد.

وی با بیان اینکه اقدامات خوبی در بخش عمران و آبادانی روستاهای استان انجام شده گفت: در سال گذشته از ۲ هزار ۲۴۴ روستای بالای ۲۰ خانوار استان ۸۵۰ روستا اعتبار بهسازی دریافت کردند.

به گزارش ایرنا، رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور برای بازدید از مناطق دچار آبرگفتگی شهر بندر امام (ره) از توابع شهرستان ماهشهر و بررسی پروژه‌های مسکن‌سازی این دستگاه از روز گذشته وارد خوزستان شد.

استان‌های گیلویه و بویراحمد

معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی

و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد:

۳۰ طرح گردشگری کهگیلویه

و بویراحمد برای دریافت وام به بانک

معرفی شدند



معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۳۰ طرح گردشگری بخش خصوصی استان شامل مجتمع‌های گردشگری و اقامتگاه‌های بومگردی برای دریافت وام به بانک معرفی شدند.

فرشید کریمی در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: سرمایه‌گذاران این طرح‌ها به منظور تکمیل زیرساخت‌های مذکور در نقاط مختلف کهگیلویه و بویراحمد یکپهزار میلیارد ریال تسهیلات بانکی دریافت می‌کنند.

وی تأکید کرد: امید می‌رود با پرداخت این تسهیلات ۳۰ طرح در حال اجرای گردشگری استان تا پایان سال ۱۴۰۳ به بهره‌برداری برسد.

معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: با بهره‌برداری از این طرح‌ها افزون بر رفاه گردشگران دستکم ۳۰ فرصت شغلی مستقیم ایجاد می‌شود.

کریمی همچنین از اختصاص ۶۰ میلیارد ریال اعتبار برای احداث و تعمیر، و نصب تابلوهای راهنما و سرویس‌های بهداشتی بین راهی استان خبر داد.

معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: هم اکنون پنج طرح احداث و ۶ طرح تعمیر سرویس‌های بهداشتی نقاط مختلف استان در دست اجراست.

وی اظهار کرد: ساخت این تعداد مجموعه‌های سرویس بهداشتی از مصویات سفر وزیر میراث فرهنگی به استان بوده که با هدف توسعه زیرساخت‌های رفاهی گردشگران در دستور کار قرار گرفت.

براساس آمار موجود این استان سالانه پذیرای بیش از سه میلیون و ۵۰۰ هزار نفر گردشگر است که تعدادی از آنها جهانگردان کشورهای خارجی هستند.

کهگیلویه و بویراحمد با مساحتی حدود ۱۶ هزار کیلومترمربع وسعت بین استان‌های فارس، بوشهر، چهارمحال و بختیاری، اصفهان و خوزستان واقع شده است.